2

[image: image1.png]

ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е
27.06.2017

                г. Уссурийск
                           №
О внесении изменений в решение Думы Уссурийского
городского округа от 30 сентября 2014 года № 16 "Об утверждении условий контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года           № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 1 мая 2017 года № 90-ФЗ "О внесении изменений в статью 21 Федерального закона "О муниципальной службе в Российской Федерации", руководствуясь статьями 22, 52, 56 Устава Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа
РЕШИЛА:
1. Внести в приложение к решению Думы Уссурийского городского округа от 30 сентября 2014 года № 16 "Об утверждении условий контракта с лицом, назначаемым на должность главы администрации Уссурийского городского округа" следующие изменения:
в главе 5:
а) в подпункте 2 пункта 2 цифру "15" заменить цифрой "10";
б) в подпункте 3 пункта 2 слова "7 календарных дней" заменить  словами "3 календарных дня".
2. Опубликовать настоящее решение в источнике для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Уссурийского городского округа

  Н. Н. Рудь